三江学院文件

校办字〔2008〕3号

关于对全校各单位用房情况进行调研的通知
各院（系）、各部门、各单位：

为进一步了解学校房产使用状况，建立用房档案，加强学校房产管理，提高房产使用效率，为学校制定用房管理办法提供依据，经学校研究决定，对全校各单位用房情况进行调研。现将调研有关事项通知如下：

一、调研内容

各院（系）办公用房（包括办公室、会议室、资料室等）、实验室、专用教室用房情况，部门和单位办公用房（包括办公室、会议室、资料室等）用房情况。

二、调研实施单位

校长办公室和校产与设备处，具体负责人：李云涛、戴浩。

三、调研进程安排

1、调研统计：4月14日—5月15日，学校有关职能部门将到各单位实地调研统计，具体时间由学校职能部门与各单位联系。

2、调研报告起草：5月16日—5月25日，形成《三江学院各单位用房状况调研报告》，提交校领导作为决策参考。

                                   三 江 学 院
二〇〇八年四月十四日
主题词：用房情况  调研  通知
三江学院校长办公室                 2008年4月14日印发
PAGE
2
—  —